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Link do produktu: https://computerlab.pl/kabel-sieciowy-dahua-drut-100-miedz-pfm920i-5eun-utp-305m-kat-5e-p-268661.html

Opis produktu

e Gwarancja: G036m

Kabel sieciowy DAHUA drut, 100% miedz
PFM920I-5EUN (UTP; 305m; kat. 5e;)

Cena brutto

Cena netto
Dostepnos¢

Numer katalogowy
Kod producenta

Kod EAN

Producent

Dtugos¢ kabla

llos¢ sztuk

Waga produktu
Gtebokos$¢ opakowania
Szerokos¢ opakowania
Waga wraz z opakowaniem
Wysokos$¢ opakowania
Rodzaj opakowania
Grubos¢ izolacji
Materiat ptaszcza
Materiat przewodzacy
Izolacja kabla
Standard kabla

Ostrzezenia

Srednica izolacji zewnetrznej

307,08 zt

249,66 zt

Dostepnos¢ - bardzo mata ilos¢
KGWDAUSIC0003
PFM920I-5EUN
6939554931185

DAHUA

305 m

1

7,8 kg

360 mm

360 mm

8,6 kg

220 mm

Pudetko

0,2 mm

Polichlorek winylu (PVC)

Miedz

U/UTP (UTP)

Cat5e

Unikaj uszkodzen mechanicznych.,Chron
przed dzie¢mi.,Postepuj zgodnie z
instrukcjami producenta.

0,83 mm
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